第 9回定時総会

平成 30年 6月 23日(土) 午後 3時 本会会

館 3Ｆ

司  会	 高田	 靖専務理事
点 呼

所属会員数 212名中	  出席者 46名、書面表決 42名、電子投票 0名、委任状
47 名	 合計 135 名	 総会は過半数（106 名）を超えており、成立することを
確認。なお、書面表決 47名、については上程議案すべてについて賛成となっ
ています。

議長・副議長

議長に 小澤	 政陽	 先生、副議長に	 神濱	 敦	 先生
議事録署名人の選出

議事録署名人に 矢作	 典之	 先生、小野島	 和彦	 先生
事業報告 高田	 靖	 専務理事

定款の項目に従って事業報告をまとめ、報告がなされた。
公益社団法人東京都豊島区歯科医師会事業計画・予算

平成 30 年度の事業計画・予算については、3 月の臨時総会で承認を得ている
ことを確認した。

東京都歯科医師会 代議員会報告  野口	 賢治	 代議員
	 	 	 	 6月 21日に開催された 196回定時代議員会について概要を説明し、

都歯が保有する遊休財産が公益目的事業費 1 年分の保有額制限を大きく超過
しており、その

処分が必要となっている。そこで超過分で賃貸収入が見込める不動産購入の意

向がある事と
東京都歯科医師会付属歯科衛生士学校の学生が定員の半分程度しか集まらず、

赤字経営が続
いている状況で取り敢えず、存続については、廃校ではなく次年度の学生募集

は中止との対
応となった事を報告。

議   事

第１号議案：「平成 29 年度 公益社団法人東京都豊島区歯科医師会収支決算並びに財

産目録」
	 監査報告後、原案通り全員賛成(挙手)により、可決確定しました。

第 2 号議案：「公益社団法人東京都豊島区歯科医師会 選挙管理委員及び予備委員の

選出」

以下の候補者を一人ひとりについて、選任を求め、全員の賛成（挙手）により、
選任された。

選挙管理委員

寺田	 誠	 	 高橋	 卓哉	 	 花香	 政人	 	 鈴木	 章敬	 	 青木	 元利

選挙管理予備委員
上山	 裕之	 藤田	 幸弘	 	 山口	 博之	 	 神濱	 	 敦	 	 榊原	 謙一

第 3 号議案 「公益社団法人 東京都豊島区歯科医師会理事及び監事の選挙」

以下の候補者を一人ひとりについて、選任を求め、全員の賛成（挙手）により、
選任された。
理	 事

土肥	 順尚	高草木	 章	 原田	 知明	 高田	 靖	 小池	 深

櫛山	 貴史	林	 健博	 平嶺	 小百合	 長田	 英生	 田島	 右

資

中島	 陽州	大津	 一紀

監	 事

銭谷	 	 覺	寺内	 庸泰